令和４年４月２０日

 保護者の皆様
 文京区立金富小学校
 PTA会長 佐々木 宏

 【ＰＴＡ主催】ＰＴＡ送別会のご案内

 　このたび、学校だより『桐の葉』４月号にて、本校教職員の異動が発表されました。
 　つきましては、離任される教職員の皆様のこれまでのご功労に敬意を表し、感謝の意
 を込めまして、送別会を下記のとおり開催いたします。皆様お誘い合わせのうえ、ぜひ
 ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 記

 日時　４月２８日（木）

 １５：３０〜１６：００

 場所　ライブ配信（視聴覚室にて）

 トピック: PTA送別会
 時間: 2022年4月28日 03:30 PM 大阪、札幌、東京

 Zoomミーティングに参加する

 ※URL(QRｺｰﾄﾞ)は配布文書やＰＴＡメール・校内掲示板等で、ご確認ください。

 ミーティングID: 非公開
 パスコード: 非公開

 挙行に関する留意点

 ✓  対面開催にて執り行われるＰＴＡ送別会の模様をオンラインで配信いたします。

 ✓  配信視聴される場合、ミーティングルームへは１５：２０以降に入室ください。

 ✓  「ミーティングID」「パスコード」は外部者には伝えないようにお願いします。

 ✓  サービス機器等の状況により、配信に不具合が生じる場合もあります。ご家庭の
 ネット環境やご都合に応じて無理のない範囲でご参加いただければと思います。

 ※ライブ配信視聴の方法につきましてはZoom公式ウェブサイトをご参照ください。

 Zoom ビデオコールへの参加 – Zoom サポート
 https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362193-Zoom-ビデオコールへの参加

 ★★ ご注意ください ★★
 本事業は  ＰＴＡ主催行事  として執り行い、運営機材やサービスはＰＴＡが用意するものです。
 配信視聴に関する  学校へのお問い合わせはくれぐれもご遠慮いただきますよう  お願いします。

 ※ご不明な点やご質問などはＰＴＡ本部 <  kanatomipta@gmail.com  >（会長宛）までご連絡ください。

 以上

https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362193-Zoom-%E3%83%93%E3%83%87%E3%82%AA%E3%82%B3%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%81%B8%E3%81%AE%E5%8F%82%E5%8A%A0
mailto:kanatomipta@gmail.com